
R６年度　運行バス時刻表

№ 停留所名 朝 通常保育 特日課 午前保育

幼稚園発 7:40 14:20 13:20 11:20

1 三ツ沢 7:50 14:28 13:28 11:28

2 富士見台町づくりセンター南 7:51 14:29 13:29 11:29

3 富士見台町づくりセンター西 7:52 14:30 13:30 11:30

4 東高北 7:55 14:33 13:33 11:33

5 ダイソー木宮 7:59 14:37 13:37 11:37

6 オレンジクリーク南 8:01 14:39 13:39 11:39

7 ハイロラマ西 8:02 14:40 13:40 11:40

8 ペイサージュ南 8:04 14:42 13:42 11:42

9 高山橋南 8:05 14:43 13:43 11:43

10 おがわ南 8:06 14:44 13:44 11:44

11 レモン南 8:11 14:49 13:49 11:49

12 幼稚園着 8:17 14:57 13:57 11:57

r

バス　：　くだものバス

路線　：　いちごバス

2024/4/23 　バスコース変更Ver.


